éste se aplicará al monto de las cuotas adeudadas por las que hubiere optado 

el frentista obligado. 

b.- Aporte de la Municipalidad de San Francisco, consistente en Proyecto, 

Dirección Técnica , Mano de Obra Común y especializada, vehículos y 

Maquinarias , por la suma de PESOS OCHENTA Y SIETE MIL CIENTO 

OCHENTA Y UNO CON OCHENTA CENTAVOS ($ 87.181,80) 

Art. 3º)  Los propietarios o poseedores a título de dueño de los inmuebles beneficiados 

por el servicio de recolección y conducción de líquidos cloacales del que 

dispondrán por medio de la realización de la presente obra, quedan obligados